Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2021                                                                                                   №48
О награждении Памятным знаком

«Покровители семьи и брака

Святые Петр и Феврония»

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», учитывая решение Комиссии по наградам от 20.05.2021 №10, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Наградить Памятным знаком «Покровители семьи и брака              Святые Петр и Феврония» за заслуги в укреплении института семьи, возрождении и сохранении духовно-нравственных традиций и ценностей семейных отношений, вклад в развитие и процветание города                   Ханты-Мансийска супружеские пары:

Куклиных Константина Дмитриевича и Елену Ивановну;

Бисс Александра Егоровича и Светлану Васильевну;

Фаттаховых Маулета Фаттаховича и Розу Васильевну;

Боровиковых Дмитрия Александровича и Надежду Дмитриевну;

Ереминых Виктора Ивановича и Зинаиду Павловну.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                 в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская